РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017 г.                                                                             №
ст. Николаевская

Об утверждении  показателей количества и качества по услугам (работам), оказываемым муниципальными учреждениями

        В соответствии с постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 20.10.2015 года N 168 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Николаевского сельского поселения Константиновского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» Администрация Николаевского сельского поселения

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить показатели количества и качества по услугам (работам) оказываемым муниципальными учреждениями:

1.1. МБУ - Николаевский СДК (приложение 1)

2. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

Николаевского сельского поселения
                        А.С.Варламов
Лист согласования к постановлению администрации Николаевского сельского поселения «Об утверждении  показателей количества и качества по услугам (работам), оказываемым муниципальными учреждениями»

Глава Администрации Николаевского
сельского поселения

«___» ____________ «____»

А.С.Варламов
Начальник сектора экономики

и финансов

«___» ___________ «____»

А.В.Яркина
Ведущий специалист  по вопросам

правовой и кадровой  работе

 «___» __________ «____»

А.Л.Бичева
Директор МБУ – Николаевский  СДК

«___» __________ «_____»

Л.Г.Быхалова

      Приложение 1 к Постановлению

Администрации Николаевского
                                                                                                                  сельского поселения от 29 декабря 2017г. №
Показатели

количества и качества по услугам (работам) оказываемым МБУ - Николаевский СДК
	№ п/п
	Содержание муниципальной услуги
	Единица измерения
	Значение показателя объема муниципальной услуги на 2018 год
	Качество услуг (работ)

	1.
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	единиц
	53
	1.Увеличение количества посетителей

2.Доля потребителей удовлетворенных муниципальной услугой (работой)

	2.
	Показ кинофильмов

	человек
	5200
	1.Увеличение количества посетителей

2.Доля потребителей удовлетворенных муниципальной услугой (работой)

	3.
	Народные гуляния, праздники, торжественные мероприятия, памятные даты

	штук
	1370
	1.Увеличение количества посетителей

2.Доля потребителей удовлетворенных муниципальной услугой (работой)